
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

5 

80 

103 

116 

169 

15 

19 

79 

Cognome 

PAOLONI 

MATARAZZO 

CIAVATTA 

MASSARI 

VAVINI 

MANCINI 

RAFFAELI 

TUMMOLO 

Nome 

ANDREA 

CARMINE 

DAMIANO 

EMANUELE 

DANIELE 

DANIEL 

MARIO 

MAURIZIO 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

9 

Diff 

1.438 

31.880 

41.948 

45.208 

1:05.020 

1 Giro 

4 Giri 

Tempo Tot. 

12:02.705 

12:04.143 

12:34.585 

12:44.653 

12:47.913 

13:07.725 

12:02.706 

12:22.569 

Tempo Migliore 

54.780 

54.797 

54.837 

57.802 

58.197 

59.320 

58.505 

1:06.482 

Media 

64,797 

64,777 

64,730 

61,410 

60,993 

59,838 

60,672 

53,392 

Nel Giro 

3 

2 

3 

2 

4 

2 

4 

2 

Motoclub Motociclo Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

Commento 

30" Pen 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.438 

Avg. Speed 

63,850 

Best Lap Tm 

54.780 

Best Spd 

64,797 

Best Lap by 

5 - ANDREA PAOLONI 

Stampato: 18/05/2014 16:03:28 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Giampiero Brunelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Centro Italia - Supermotard 2014 

Supermotard S1 

Gara 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:45:08 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

18/05/2014 15:45 

RISULTATI

Ora Inizio: 15.45
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.59


